
 
 

UCHWAŁA NR XVI/73/25 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z póżn.zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy 
Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 51 330,68 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 26 415,60 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 
247 597,68 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3 084 390,55 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 305 461,51 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 295 598,56 zł, przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 157 867,33 zł oraz wolnymi środkami , o których mowa 
w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 325 463,15 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 981 407,55 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości  1 897 017,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się  plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 
finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 050 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 216 000,00 zł. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6783



1) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek do wysokości: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2 000 000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 157 867,33 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6783



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 186 324,44 0,00 47 833,00 9 234 157,44 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 173 450,00 0,00 47 833,00 221 283,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 136 450,00 0,00 47 833,00 184 283,00 
852   Pomoc społeczna 834 269,15 0,00 2 316,00 836 585,15 

 85295  Pozostała działalność 504 564,15 0,00 2 316,00 506 880,15 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 880,00 0,00 2 316,00 17 196,00 
855   Rodzina 1 513 714,32 0,00 431,68 1 514 146,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 142 708,72 0,00 431,68 1 143 140,40 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 962,72 0,00 431,68 24 394,40 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 992 627,71 0,00 750,00 1 993 377,71 

 90095  Pozostała działalność 5 782,71 0,00 750,00 6 532,71 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

5 782,71 0,00 750,00 6 532,71 

bieżące razem: 35 578 383,16 0,00 51 330,68 35 629 713,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 683 378,60 0,00 0,00 683 378,60 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 249 373,79 0,00 0,00 17 249 373,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 105 125,02 0,00 0,00 4 105 125,02 

Ogółem: 52 827 756,95 0,00 51 330,68 52 879 087,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6783



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 788 503,62 0,00 0,00 4 788 503,62 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6783



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 252 200,00 252 200,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 417 200,00 417 200,00 415 800,00 0,00 415 800,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 121 400,00 121 400,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 286 400,00 286 400,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 854 213,28 283 586,23 238 019,23 0,00 238 019,23 0,00 45 567,00 0,00 0,00 0,00 570 627,05 570 627,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 428,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 428,91 -7 428,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 856 784,37 283 586,23 238 019,23 0,00 238 019,23 0,00 45 567,00 0,00 0,00 0,00 573 198,14 573 198,14 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże 

pożarne przed 
zmianą 793 113,28 222 486,23 176 919,23 0,00 176 919,23 0,00 45 567,00 0,00 0,00 0,00 570 627,05 570 627,05 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6783



zmniejszeni
e -7 428,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 428,91 -7 428,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 785 684,37 222 486,23 176 919,23 0,00 176 919,23 0,00 45 567,00 0,00 0,00 0,00 563 198,14 563 198,14 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 313 978,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 978,61 313 978,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 428,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 428,91 -7 428,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 306 549,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 549,70 306 549,70 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 17 013 348,82 14 350 

391,82 12 749 
684,00 11 019 

922,00 1 729 762,00 50 000,00 540 800,00 1 009 
907,82 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 833,00 47 833,00 47 833,00 37 000,00 10 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 17 061 181,82 14 398 
224,82 12 797 

517,00 11 056 
922,00 1 740 595,00 50 000,00 540 800,00 1 009 

907,82 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 319 953,99 319 953,99 265 364,00 147 650,00 117 714,00 0,00 0,00 54 589,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 833,00 47 833,00 47 833,00 37 000,00 10 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 367 786,99 367 786,99 313 197,00 184 650,00 128 547,00 0,00 0,00 54 589,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 114 052,00 114 052,00 114 052,00 114 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 902,87 25 902,87 25 902,87 25 902,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 139 954,87 139 954,87 139 954,87 139 954,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 398,00 22 398,00 22 398,00 22 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 097,13 6 097,13 6 097,13 6 097,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 28 495,13 28 495,13 28 495,13 28 495,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 833,00 4 833,00 4 833,00 0,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 4 833,00 4 833,00 4 833,00 0,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 782 604,59 1 782 604,59 900 540,15 597 200,00 303 340,15 0,00 194 132,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

zwiększenie 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6783



po zmianach 1 784 920,59 1 784 920,59 900 540,15 597 200,00 303 340,15 0,00 196 448,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 708 107,59 708 107,59 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 14 880,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 710 423,59 710 423,59 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 17 196,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 880,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 17 196,00 17 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 878 845,32 1 878 845,32 903 553,32 693 335,60 210 217,72 0,00 975 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 431,68 431,68 431,68 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 1 879 277,00 1 879 277,00 903 985,00 693 335,60 210 649,40 0,00 975 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 206 018,72 1 206 018,72 231 226,72 193 552,00 37 674,72 0,00 974 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 431,68 431,68 431,68 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 206 450,40 1 206 450,40 231 658,40 193 552,00 38 106,40 0,00 974 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 23 962,72 23 962,72 23 962,72 0,00 23 962,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 431,68 431,68 431,68 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 24 394,40 24 394,40 24 394,40 0,00 24 394,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 843 861,52 2 809 658,28 2 809 658,28 57 166,00 2 752 492,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 986,69 -18 986,69 -18 986,69 -7 166,00 -11 820,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 846 891,83 2 790 671,59 2 790 671,59 50 000,00 2 740 671,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 220,24 56 220,24 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 682,87 19 682,87 19 682,87 7 166,00 12 516,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 986,69 -18 986,69 -18 986,69 -7 166,00 -11 820,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 22 713,18 696,18 696,18 0,00 696,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 016,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 516,87 11 516,87 11 516,87 0,00 11 516,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie -10 820,69 -10 820,69 -10 820,69 0,00 -10 820,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6783



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 696,18 696,18 696,18 0,00 696,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 22 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 55 742 296,10 33 602 

125,19 28 054 
808,58 17 377 

132,00 10 677 
676,58 1 081 200,00 2 157 834,00 1 998 

282,61 0,00 310 000,00 22 140 170,91 22 140 170,91 5 345 496,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 415,60 -18 986,69 -18 986,69 -7 166,00 -11 820,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 428,91 -7 428,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 597,68 215 580,68 213 264,68 37 000,00 176 264,68 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 32 017,00 32 017,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 963 478,18 33 798 

719,18 28 249 
086,57 17 406 

966,00 10 842 
120,57 1 081 200,00 2 160 150,00 1 998 

282,61 0,00 310 000,00 22 164 759,00 22 164 759,00 5 345 496,20 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6783



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 627,05 2 571,09 573 198,14 

  
75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Policji na zakup radiowozu 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
75412  

 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 

570 627,05 - 7 428,91 563 198,14 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

313 978,61 - 7 428,91 306 549,70 

   

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogorii Dolnej 
oraz wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia emisji 
zanieczyszczeń do atmosfery 

148 484,30 - 7 428,91 141 055,39 

 
900 

  

 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

34 203,24 22 017,00 56 220,24 

  
90095  Pozostała działalność 0,00 22 017,00 22 017,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 017,00 22 017,00 

   
 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 22 017,00 22 017,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6783



 
 

Razem 
 

22 140 170,91 24 588,09 22 164 759,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6783



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2025 rok 

Lp
. Treść  

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 4 811 556,15 169 851,40 4 981 407,55 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego   z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów  i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  w 
odrębnych ustawach 

905 305 461,51 0,00 305 461,51 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego   z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 295 598,56 0,00 1 295 598,56 

3 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 222 480,15 0,00 2 222 480,15 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 988 015,93 169 851,40 1 157 867,33 

Rozchody ogółem: 1 897 017,00 0,00 1 897 017,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 897 017,00 0,00 1 897 017,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6783



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
 
Dzi
ał 

 

Rozdzi
ał § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

754 75495 210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 66,03 0,00 

758 75814 210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 184 283,00 0,00 

852 85295 210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 196,00 0,00 

 
OGÓŁEM DOCHODY 201 545,03 0,00 

 
750 75011 486

0 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 66,03 

 
750   Ogółem 0,00 66,03 

 
 
801 

 
 
80195 

 
 
437
0 

Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 

  474
0 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  0,00 5 000,00 

  435
0 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 

  475
0 

Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 139 954,87 

 

 
 485

0 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 28 495,13 

  486
0 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 4 833,00 

 
801   Ogółem  

0,00 
 

184 283,00 

852 85295 329
0 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

 
 

0,00 

 
 

17 196,00 

 
852   Ogółem 0,00 

 
 

17 196,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6783



 
 

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 
0,00  

201 545,03 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6783



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w 2025 roku 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

Jednostki sektora finansów publicznych 

   Nazwa  podmiotowej przedmiotow
ej celowej 

80
1 

8010
3 2310 Zadania w zakresie edukacji publicznej 0,00 0,00 50 000,00 

92
1 

9211
6 2480 Biblioteki 750 000,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 750 000,00 0,00 50 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

   Nazwa  podmiotowej przedmiotow
ej celowej 

01
0 

0100
8 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej w Zdunach 0,00 0,00 40 000,00 

75
0 

7507
5 2830 Zadanie w zakresie promocji 0,00 0,00 5 000,00 

75
4 

7540
4 6170 Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Policji na 

zakup radiowozu 0,00 0,00 10 000,00 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP 
w Zdunach 

0,00 0,00 15 500,00 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bogorii Dolnej oraz wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

0,00 0,00 141 055,39 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wierznowicach oraz wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

0,00 0,00 149 994,31 

92
1 

9212
0 6570 

Konserwacja  i restauracja ołtarza bocznego 
lewego p.w. Matki Boskiej Różańcowej z 
kościoła p.w. św. Mikołaja w Bąkowie Górnym 

0,00 0,00 256 000,00 

92
1 

9212
0 6570 

Konserwacja  i restauracja ołtarza bocznego 
prawego p.w. św.Mikołaja z kościoła p.w. św. 
Mikołaja w Bąkowie Górnym 

0,00 0,00 256 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6783



92
1 

9212
0 6570 

Remont konserwatorski Kościoła pw. Wszystkich 
Świętych w Złakowie Kościelnym - wzmocnienie 
substancji nośnej  kościoła 

0,00 0,00 293 831,12 

92
1 

9212
0 6570 

Rewitalizacja parku wiejskiego w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi 
Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie 

0,00 0,00 556 206,00 

92
6 

9260
5 2367 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

Premia soołeczna 0,00 0,00 40 434,80 

92
6 

9260
5 2369 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

Premia społeczna 0,00 0,00 55 907,55 

92
6 

9260
5 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 236 200,00 

Razem dotacje dla jednostek  nienależących do sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 2 056 

129,17 

Ogółem 750 000,00 0,00 2 106 
129,17 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6783


	UCHWAŁA NR XVI/73/25 RADY GMINY ZDUNY z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 1
	lit. b w § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Zduny w 2025 roku
	Załącznik 2 - Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Załącznik 6 - Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-06-24T13:08:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




